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Bazuar n& nenin 8 t& Ligjit Nr.03/L-212 t&€ Punés , nenit 4 t& UA 07/2017 pér rregullimin e procedurave t& konkursit
ng sektorin publik nenit 4 t& Rregullores mbi Marrédh&njen e Punés t& punétoréve t& KRU * Hidrodrini “ Sh. A.
Pejé , Kryeshefi Ekzekutiv i Kompanisé publikon kétg :

KONKURS

Pozita:Mekanik

I pérgjigjet: Inxhinierit t¢ Mekanikes n& Impiantin pér Ujéra t& Ndotura (ITUN).
Ekzekutues:1 (Nj&).

Kohézgjatja e Kontratés: Kontrata lidhet p&r kohé t& caktuar (6 mujore), me mundési vazhdimi varésisht nga
angazhimi i t& punésuarit.

Detyrat dhe pérgjégijesité:

Mbéshtet Inxhinierin e Mekanikes

Jeni pérgjegjés pér operim dhe mirémbajte t& stabilimenteve mekanike
Mbéshtesni né planifikimin e materialeve dhe kemikaleve

T& veproni né pérputhje me rregulloret pér shéndet dhe siguri ng pung.
Kontrolloni gjendjen dhe performancén e aseteve mekanike

Béni riparimin e pompave, valvulave dhe pjesé tjera fazonike
Kryerjen e punéve tjera sipas nevojés

Kérkesat/Kualifikimet Profesionale:

Diplomé t& shkollgs s& mesme n& fushén mekanike,

Jeni trajnuar dhe t& keni punuar si mekanik né fushén e mirémbajtjes dhe riparimeve te pajisjeve te vogla
dhe te medha si dhe sistemeve mekanike,

Demonstroni aftési né pérdorimin e pajisjeve, t& lexoni dhe kuptoni diagramet mekanike dhe manualet
teknike,

T& afté t&€ punoni me makineri, vegla pune dhe t& kryeni saldime,

2 vjet pérvojé pune né fushén mekanike déshirueshme,

Kopja e letérnjoftimit,

Certifikatén q& kandidatinuk &shté nén hetime,

Déshmi pér pérvojén e punés,

Letér motivimin.
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Aplikacionet mund té merrené né zyrén Burimeve Njerézore te KRU “Hidrodrini”Sh. A. Rr” Leké Dukagjini”
Nr.156 Pejé dhe Web — fagen “ Hidrodrini” Sh. A.www.hidrodrini.com .

Aplikacionit i bashkangjiten kopje té dokumentacionit mbi kualifikimin, pér pérvojen e punés,dokumente tjera té
nevojshme qé kérkon vendi i punés pér té cilén konkurrojné kandidatét. Aplikacioni dhe dokumentet pércjellése
dorézohen né KRU “ Hidrodrini” Sh. A. Zyra e Burimeve Njerézore né pliko té mbyllur né adresén: Rr.“ Leké
Dukagjini® nr.156 - Pejé (afér Patrikanés sé Pejés). Shpallja do té jeté e hapur 15(pesémbédhjetg) dité nga dita
e publikimit, n& shtypin ditore dhe Web — fagen www.hidrodrini.com

Kandidatét qé ftohen né intervisté jané té obliguar té sjellin me vete dokumentet origjinale pérverifikim para
komisionit intervistues.

Kandidatét qé hyjné né pérzgjedhje té ngushté, do té informohen lidhur me intervistén népérmjettelefonit ose me
shkrim né afat ligjor nga zyra e Burimeve Njerézore.

Aplikacionet e derguara pas afatit t¢ cekur mé larté nuk do té pranohen.Dokumentat jo té kompletuara do té

refuzohen, KRU “ Hidrodrini” Sh. A.ofron mundesi té barabarta té punésimit pér té gjithé shtetasit e Republikés
sé Kosoveés.




